
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte

14 21 5 11 3 12

25

╳
15
24

1
16
25

2
17

4
18

6
21

8
22 Auszeit

22:18

Ende
20:15

B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 8 12 10 4

202

0:0

1
10
20

3
12

4
13

5
14

6
16

7
19

Auszeit

7:12
14:20

S
A
T
Z

2

Start
20:18

B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 8 12 10 4

159 7 2

3:7 1:4 3:7

7:10 7:10
╳
8

1
9

2
10

3
12

5
13

6
15

Auszeit

5:9
13:22

Ende
20:40

A  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte

21 5 11 3 12 14

254

18:12

3
11

4
15

7
17

8
18

9
24

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:43

A  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte

14 21 5 11 3 12

25

╳
25

3 5 9 17 19
Auszeit

Ende
21:01

B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 5 9 10 4

812 6 11

6:17 5:14 6:17

0 1 4 5 7 8 Auszeit

5:10
5:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Frauen
Frauen

A  VC Wiesbaden III vs. TV Waldgirmes II B

Spiel 90 22.02.2025 19:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden
65187 Wiesbaden
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A  VC Wiesbade… 8/14

2 Hildebrandt, Hanna X
3 Rosmanith, Johanna X
4 Burkhardt, Hanna X
5 Stroh, Lynn X

11 Breitenbach, Kathi X
12 Kuneviciute, Zemyna X
14 ★ Erdmann, Lara X
21 Minawi, Nura X

A  Libero

2 Hildebrandt, Hanna X

A  Offizielle

T Düzcesoy, Yücel
CT D'Amore, Angelo
SC Färber, Emma E

P Martin, Greta E

C

B  TV Waldgirm… 13/14

1 Füller, Rebecca X

2 Ertl, Antonia X
4 Schlinkheider, Maret X
5 Schaarschmidt, Nele X
6 Schossee, Frauke X

7 Fleichler, Viviane X
8 Schweitzer, Kaja X
9 Faust, Elke X

10 ★ Reinke, Melinda X
11 Kapitel, Anne X

12 Koopmann, Marie X
13 Zielinski, Svenja X
14 Hemmer-Cen, Svenja

B  Libero

1 Füller, Rebecca X
13 Zielinski, Svenja X

B  Offizielle

T Füller, Dieter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Aufgrund eines vorhergehenden Spiels verzörte sich der Spielbeginn um 50 Minuten
auf 19:50 Uhr.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Wiesbade… TV Waldgirm… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 75 20 0 1 2
0 1 1 25 2 22 15 0 5 2
0 0 1 25 3 18 8 0 3 2

4
5

1 1 3 75 115 43 0 9 6
Start: 19:00 Ende: 21:01 Dauer: 2:01

Sieger: VC Wiesbaden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biegler, Clara DE 1

2 Doehring, Jennifer DE 2

Schr. Keil, Dominic
Assist. Färber, Christina

Dokument erstellt: 22.02.2025 21:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


